
   
 

  IDS Vranovice 

 
1/16 

 
 
 
 
Kontaktní osoba  Mgr. Ilja Kašík, Mgr. Lenka Marušincová, Eurovision, a.s. (zástupce zadavatele) 

Adresa Veveří 102, 616 00 Brno 

Telefon +420 539 050 609 

Fax +420 543 235 709 

E-mail i.kasik@eurovision.cz, l.marusincova@eurovision.cz 

Datum 10. 10. 2012 

 
 
 

TEXTOVÁ ČÁST ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
dle ustanovení § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“), a v souladu se Závaznými postupy pro zadávání zakázek v rámci Regionálního 

operačního programu NUTS 2 Jihovýchod (dále jen „Metodika ROP JV“) 
 
 
 
 
 

 
Název veřejné zakázky  IDS Vranovic e 

Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Identifika ční údaje zadavatele   

Název Obec Vranovice 

IČ 00283720 

Adresa sídla Vranovice, Školní 1, PSČ 691 25 

Osoba oprávněná za zadavatele jednat Ing. Jan Helikar, starosta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  IDS Vranovice 

 
2/16 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

1.1. Předmětem zadávacího řízení je uzavření smlouvy mezi zadavatelem a dodavatelem na 
dobu určitou, jejímž předmětem je dodávka stavebních prací. Předmětem zakázky je 
výstavba přestupního terminálu mezi železniční a silniční (hromadnou i individuální) 
dopravou v přednádražím prostoru v obci Vranovice. 

1.2. Předmět zakázky je specifikován touto zadávací dokumentací, zejména pak projektovou 
dokumentací „Přestupní terminál Vranovice“, která je přílohou zadávací dokumentace, 
včetně výkazu výměr (projektová dokumentace byla zpracována společností Dopravní 
projektování spol. s r.o., Janáčkova 1194/12, 702 00 Moravská Ostrava). 

1.3. Předmět zakázky bude plněn na základě uzavřené Smlouvy o dílo, přičemž dílem se rozumí 
stavební i technologická část stavby provedená dle projektové dokumentace – úplné a 
bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací včetně dodávek potřebných 
materiálů, strojů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech 
činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací, jejichž provedení je pro 
řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečností opatření apod.), a to 
v celém rozsahu zadání, který je vymezen projektovou dokumentací, určenými standardy a 
obecně technickými požadavky na výstavbu. 

1.4. Součástí předmětu zakázky je: 

1.4.1. zpracování dokumentace skutečného provedení díla v listinné podobě v počtu 2 ks a v 
datové podobě na datovém nosiči v počtu 2 ks,  

1.4.2. zajištění veškerých nezbytných průzkumů nutných pro řádné provedení a dokončení díla, 

1.4.3. zřízení, odstranění a zajištění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě, 

1.4.4. zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru  
k řádnému provedení díla,  

1.4.5. účast na pravidelných kontrolních dnech stavby,  

1.4.6. veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob  
a majetku, 

1.4.7. likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za 
uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech,  

1.4.8. uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu,  

1.4.9. zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,  

1.4.10. projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně 
úhrady vyměřených poplatků a nájemného,  

1.4.11. provedení přejímky stavby,  

1.4.12. zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních 
nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude 
prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla, péče o 
nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, pojištění atd.,  

1.4.13. průvodní technická dokumentace, zkušební protokoly, revizní zprávy, atesty a doklady dle  
z. č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých 
zákonů, prohlášení o shodě, seznam doporučených náhradních dílů, předepsané ochranné 
a bezpečnostní pomůcky ve dvou vyhotoveních. 

1.5. Součástí předmětu zakázky je i zajištění veškeré povinné publicity dle platné metodiky ROP 
JV.  

1.6. Zadávací dokumentace obsahuje v souladu s ust. § 44 odst. 4 zákona výkaz výměr 
požadovaných stavebních prací v tištěné a elektronické podobě. Tištěná forma výkazu 



  IDS Vranovice 

 
3/16 

výměr má v případě rozporu mezi oběma dokumenty přednost. Dojde-li k nesouladu mezi 
výkazem výměr a PD, je pro stanovení nabídkové ceny rozhodující výkaz výměr. Výkaz 
výměr je pro zpracování nabídkové ceny závazný. 

1.7. Místo plnění veřejné zakázky: Vranovice (kód ZÚJ: 585033), Jihomoravský kraj (kód NUTS: 
CZ064). 

1.8. Termín plnění veřejné zakázky 

1.8.1. Předpokládané zahájení realizace: říjen 2012 (dle reálného ukončení zadávacího řízení, do 
14 dní od výzvy zadavatele k zahájení realizace) 

1.8.2. Předpokládané ukončení realizace: květen 2013 (nejpozději však červenec 2013) 

1.8.3. Za den zahájení plnění zakázky je považován den, kdy dojde k protokolárnímu předání 
Staveniště, přičemž tento den nastane nejpozději 10 kalendářních dní před zahájením 
stavby. 

1.8.4. Pokud v důsledku okolností, které nemůže ovlivnit ani zadavatel, ani dodavatel (např. 
prodloužení zadávacího řízení z důvodu podaných námitek, řízení před UOHS, klimatické 
podmínky, atp.) dojde k situaci, že předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky 
podle předchozích bodů nebude možné dodržet, posunuje se termín plnění o dobu, po 
kterou trvá překážka, pro kterou nelze plnění veřejné zakázky zahájit. 

1.9. Klasifikace předmětu veřejné zakázky a předpokládaná hodnota předmětu veřejné zakázky: 

1.9.1. Klasifikace dle CPV: Stavební práce (45000000-7), Dopravní stavitelství (71311220-9), 
Výstavba autobusových nádraží (45213311-6), Výstavba, zakládání a povrchové práce pro 
komunikace (45233000-9), Stavby sloužící dopravě (45213300-6). 

1.9.2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 6.273.563,- Kč bez DPH. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  IDS Vranovice 

 
4/16 

2. POŽADAVKY ZADAVATELE NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

2.1. Zadavatel požaduje prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů dodavatele dle 
ustanovení § 53 odst. 1 písm. a), b), c), d), e), f), g), h), i), j) a k) zákona. 

2.2. Zadavatel požaduje prokázání splnění následujících profesních kvalifikačních předpokladů 
dodavatele v rozsahu dle ustanovení § 54 písm. a), b) a d) zákona. 

2.2.1. Splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 písm. a) zákona prokáže dodavatel, 
který disponuje výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisem z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. 

2.2.2. Splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 písm. b) zákona prokáže dodavatel, 
který disponuje živnostenským oprávněním pro předmět činnosti Provádění staveb, jejich 
změn a odstraňování, případně výpisem ze živnostenského rejstříku, z kterého tohoto 
oprávnění vyplývá. 

2.2.3. Splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 písm. d) zákona prokáže dodavatel, 
který disponuje Osvědčením o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro 
obor odpovídající a vztahující se k předmětu veřejné zakázky – Dopravní stavby, pro osobu 
pověřenou vedením stavby. 

2.3. Zadavatel požaduje prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů podle 
ustanovení § 56 odst. 3 písm. a) a b) zákona. 

2.3.1. Splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona prokáže 
dodavatel předložením seznamu stavebních prací obdobného charakteru provedených 
dodavatelem za posledních pět let. 

Způsob prokázání splnění kvalifikačního předpokladu: Dodavatel předloží seznam 
stavebních prací ve formě čestného prohlášení, které musí obsahovat alespoň: název, cenu, 
dobu a místo provádění stavebních prací. 

Požadovaná minimální úroveň kvalifikačního předpokladu: Minimální úroveň tohoto 
kvalifikačního předpokladu je alespoň 5 stavebních prací v oblasti dopravních staveb, každá 
v hodnotě minimálně 3.000.000,- Kč bez DPH, z toho alespoň jedna stavební práce 
obsahovala rovněž práce v oblasti železniční dopravy. 

2.3.2. Splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 3 písm. b) zákona prokáže 
dodavatel předložením seznamu techniků, jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a 
to zejména techniků zajišťujících kontrolu jakosti. 

Způsob prokázání splnění kvalifikačního předpokladu: Dodavatel předloží jmenný seznam 
techniků, jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky (projektový tým), ve formě 
čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou jednat jménem/za uchazeče. 

Požadovaná minimální úroveň kvalifikačního předpokladu: Minimální úroveň tohoto 
kvalifikačního předpokladu je zadavatelem stanovena na minimálně jednu osobu pro každou 
z níže uvedených funkcí, jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky: 

- hlavní stavbyvedoucí, 

- zástupce hlavního stavbyvedoucího. 

2.4. Zadavatel požaduje předložení čestného prohlášení uchazeče o jeho ekonomické a finanční 
způsobilosti splnit veřejnou zakázku dle ustanovení § 50 odst. 1 písm. c) zákona, 
podepsaného osobou oprávněnou jednat jménem/za uchazeče. 

2.5. Dle § 62 odst. 3 zákona prokazuje dodavatel spln ění kvalifika čních p ředpoklad ů 
předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude z řejmé, že dodavatel 
kvalifika ční předpoklady požadované zadavatelem spl ňuje.  



  IDS Vranovice 

 
5/16 

2.6. Uchazeč, se kterým má být uzav řena smlouva podle § 82 zákona, je povinen p řed jejím 
uzav řením p ředložit zadavateli níže uvedené originály nebo ú ředně ověřené kopie 
doklad ů prokazujících spln ění kvalifikace.  Nesplnění této povinnosti se považuje za 
neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4 zákona. 

2.6.1. Splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 písm. a) zákona prokáže dodavatel 
předložením výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán. 

2.6.2. Splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 písm. b) zákona prokáže dodavatel 
předložením živnostenského oprávnění pro předmět činnosti Provádění staveb, jejich změn 
a odstraňování, případně výpisu ze živnostenského rejstříku, z kterého tohoto oprávnění 
vyplývá. 

2.6.3. Splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 písm. d) zákona prokáže dodavatel 
předložením Osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro 
obor odpovídající a vztahující se k předmětu veřejné zakázky – Dopravní stavby, pro osobu 
pověřenou vedením stavby. 

2.6.4. Splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona prokáže 
dodavatel předložením seznamu stavebních prací obdobného charakteru provedených 
dodavatelem za posledních pět let a osvědčením objednatelů o řádném plnění 
nejvýznamnějších z těchto stavebních prací. 

Způsob prokázání splnění kvalifikačního předpokladu: Dodavatel předloží seznam 
stavebních prací ve formě čestného prohlášení, které musí obsahovat alespoň: název, cenu, 
dobu a místo provádění stavebních prací. Přílohou tohoto seznamu musí být osvědčení 
objednatelů o řádném plnění těchto stavebních prací, které musí obsahovat: cenu, dobu a 
místo provádění stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce 
provedeny řádně a odborně. 

Požadovaná minimální úroveň kvalifikačního předpokladu: Minimální úroveň tohoto 
kvalifikačního předpokladu je alespoň 5 stavebních prací v oblasti dopravních staveb, každá 
v hodnotě minimálně 3.000.000,- Kč bez DPH, z toho alespoň jedna stavební práce 
obsahovala rovněž práce v oblasti železniční dopravy. 

2.7. Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 
rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, 
starší 90 kalendářních dnů. 

2.8. Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované 
zadavatelem podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona v plném rozsahu, je oprávněn splnění 
kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je v 
takovém případě povinen veřejnému zadavateli předložit 

- doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu dle § 53 odst. 1) 
písm. j) a profesního kvalifikačního předpokladu dle § 54 písm. a) subdodavatelem a 

- smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k 
poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či 
práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci pění veřejné zakázky, a to 
alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 
písm. b) a d). 

2.9. Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle 
§ 54 písm. a) zákona. 

2.10. Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem 
podají společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základních 
kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a) a profesního kvalifikačního 
předpokladu podle § 54 písm. a) v plném rozsahu. Splnění kvalifikace podle § 50 odst.  
1 písm. b) až d) musí prokázat všichni dodavatelé společně. 



  IDS Vranovice 

 
6/16 

2.11. V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn společně několika dodavateli, jsou 
veřejnému zadavateli povinni předložit současně s doklady prokazujícími splnění 
kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé 
budou vůči veřejnému zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v 
souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění 
veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. Tato 
smlouva musí být podepsána (ve všech částech k podpisu určených) osobami oprávněnými 
jednat jménem/za všechny dodavatele, veškeré podpisy ve smlouvě musí být úředně 
ověřeny. 

2.12. Nevyplývá-li ze zvláštního právního předpisu jinak, prokazuje zahraniční dodavatel splnění 
kvalifikace způsobem podle právního řádu platného v zemi jeho sídla, místa podnikání nebo 
bydliště, a to v rozsahu požadovaném tímto zákonem a veřejným zadavatelem. Pokud se 
podle právního řádu platného v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního 
dodavatele určitý doklad nevydává, je zahraniční dodavatel povinen prokázat splnění takové 
části kvalifikace čestným prohlášením. Není-li povinnost, jejíž splnění má být v rámci 
kvalifikace prokázáno, v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele 
stanovena, učiní o této skutečnosti čestné prohlášení. Doklady prokazující splnění 
kvalifikace předkládá zahraniční dodavatel v původním jazyce s připojením jejich úředně 
ověřeného překladu do českého jazyka, pokud mezinárodní smlouva, kterou je Česká 
republika vázána, nestanoví jinak; to platí i v případě, prokazuje-li splnění kvalifikace doklady 
v jiném než českém jazyce dodavatel se sídlem, místem podnikání nebo místem trvalého 
pobytu na území České republiky. Povinnost připojit k dokladům úředně ověřený překlad do 
českého jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce. 

2.13. Předloží-li dodavatel veřejnému zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ve 
lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento výpis prokázání splnění 

a) základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 nebo 2, s výjimkou předpokladů 
podle § 53 odst. 1 písm. l) a m) a 

b) profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 v tom rozsahu, v jakém doklady 
prokazující splnění těchto profesních kvalifikačních předpokladů pokrývají požadavky 
veřejného zadavatele na prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů pro 
plnění veřejné zakázky. 

2.14. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má 
být prokázáno splnění kvalifikace, starší než 3 měsíce. 

2.15. Předloží-li dodavatel veřejnému zadavateli certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných 
dodavatelů, který obsahuje náležitosti stanovené v ustanovení § 139 zákona, ve lhůtě pro 
prokázání splnění kvalifikace a údaje v certifikátu jsou platné nejméně k poslednímu dni 
lhůty pro prokázání splnění kvalifikace (§ 52 zákona), nahrazuje tento certifikát v rozsahu v 
něm uvedených údajů prokázání splnění kvalifikace dodavatelem. 

 

 

 

 

 



  IDS Vranovice 

 
7/16 

3. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Obchodní podmínky ve smyslu § 44 odst. 3 písm. a) zákona vymezují budoucí rámec 
smluvního vztahu. Zadavatel požaduje, aby uchazeči obchodní podmínky v plném rozsahu 
akceptovali v návrhu smlouvy o dílo (včetně kompletních obchodních podmínek), který 
předloží jako součást své nabídky. Podepsaný návrh smlouvy o dílo nesmí obsahovat žádná 
ustanovení, která by rušila, měnila nebo relativizovala ustanovení níže uvedených 
obchodních a platebních podmínek. Nabídka, která bude obsahovat návrh smlouvy o dílo, 
jež níže uvedené obchodní podmínky respektovat nebude, bude vyřazena z hodnocení. 

3.2. Návrh smlouvy o dílo musí být ze strany uchazeče podepsán statutárním orgánem uchazeče 
nebo jinou osobou k tomu oprávněnou, přičemž toto oprávnění musí vyplývat z nabídky. 
Pokud návrh smlouvy o dílo nebude řádně podepsán, bude nabídka považována za 
neúplnou a bude vyřazena z hodnocení. 

3.3. Uchazeč je povinen podat jediný návrh smlouvy o dílo pokrývající celý předmět plnění 
veřejné zakázky. 

3.4. Obchodní podmínky: 

3.4.1. Celková cena díla je stanovena dohodou na základě cenové nabídky dodavatele, a činí: 
…………………………………,- Kč bez DPH, DPH ve výši …………………………………,- Kč, 
celkem …………………………………,- Kč vč. DPH. Nabídková cena musí být stanovena 
v souladu s čl. 4 zadávací dokumentace. 

3.4.2. Cenu díla v průběhu realizace stavby je možné změnit pouze v případě, že dojde v průběhu 
realizace díla ke změnám daňových předpisů upravujících výši DPH, a z důvodu změn a 
dodatků díla oproti rozsahu vymezenému v této smlouvě písemně požadovaných 
zadavatelem; o tomto jsou v tomto případě smluvní strany povinny uzavřít dodatek ke 
smlouvě. 

3.4.3. Dodavatel se zavazuje provést dílo v následujících termínech: 

zahájení díla: [uchazeč vyplní dle své nabídky] (den, kdy dojde k protokolárnímu předání 
Staveniště, předpoklad říjen 2012), 

dokončení díla: [uchazeč vyplní dle své nabídky] (předpoklad květen 2013, nejpozději však 
červenec 2013), 

předání a převzetí díla: [uchazeč vyplní dle své nabídky] (předpoklad květen 2013, 
nejpozději však červenec 2013), 

Protokolární předání Staveniště proběhne nejpozději do 14 dní od výzvy zadavatele 
k zahájení realizace. 

3.4.4. Pokud v důsledku okolností, které nemůže ovlivnit ani zadavatel, ani dodavatel (prodloužení 
zadávacího řízení z důvodu podaných námitek, řízení před UOHS, klimatické podmínky) 
dojde k situaci, že předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky podle předchozího 
článku nebude možné dodržet, posunuje se termín plnění o dobu, po kterou trvá překážka, 
pro kterou nelze plnění veřejné zakázky zahájit. 

3.4.5. O předání díla bude sepsán protokol. Podmínkou předání a převzetí díla zadavatelem je 
řádné splnění předmětu díla bez vad a nedodělků. Zadavatel je oprávněn, nikoliv však 
povinen, převzít dílo i s ojedinělými drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě ani ve 
spojení s jinými nebrání řádnému a bezpečnému užívání předmětu díla. Při předání díla 
předloží dodavatel: 
- zápis řízení o předběžném prověření dokončenosti díla a kvality díla za účasti smluvních 

stran a uživatele, 
- doklady pro přejímací řízení a úspěšnou kolaudaci díla, 
- doklad o likvidaci odpadů, 
- projektovou dokumentaci se zakreslením změn (skutečný stav), 
- dodavatelskou dokumentaci, 
- zápisy o prověření konstrukcí zakrytých v průběhu výstavby, protokoly o zkouškách, 
- revizní zprávy, 



  IDS Vranovice 

 
8/16 

- stavební deníky, příp. deníky víceprací a méněprací, 
- seznam telefonních čísel a jiných kontaktů k uplatnění reklamace, 
- ostatní doklady dle této smlouvy, které dosud nebyly předány. 

3.4.6. Požadovaná délka záruční doby je stanovená na minimálně 60 měsíců. Záruční doba počíná 
běžet dnem převzetí díla, resp. jeho částí, zadavatelem. Po tuto dobu odpovídá dodavatel za 
vady na díle jím provedeném, které zadavatel zjistil a které písemně reklamoval bez 
zbytečného odkladu. Uchazeč může navrhnout v návrhu smlouvy delší záruční dobu, nikoli 
však kratší. 

3.4.7. Dodavatel je povinen bez ohledu na to, zda reklamované vady uznává či nikoli, na výzvu 
zadavatele vady odstranit takto: 
- vady díla způsobující havarijní stav odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 48 

hodin po nahlášení reklamace. Havarijním stavem se rozumí takový stav, při kterém je 
znemožněno nebo omezeno užívání budovy, nebo její části, nebo je ohrožena 
bezpečnost osob. 

- ostatní vady díla odstranit nejpozději do 14 dnů po nahlášení reklamace, nedohodnou-li 
se smluvní strany jinak. 

3.4.8. Nahlášením reklamace se rozumí písemný či ústní úkon zadavatele vůči dodavateli 
obsahující informaci o povaze a rozsahu reklamované vady díla. Dodavatel je povinen sdělit 
zadavateli kontaktní údaje osob, jimž je možno reklamaci nahlásit, a to i telefonicky, faxem či 
elektronickou poštou. 

3.4.9. Nedílnou součástí návrhu smlouvy bude harmonogram výstavby, ze kterého bude patrno 
časové i finanční plnění stavby. Tento harmonogram výstavby musí být ze strany uchazeče 
podepsán statutárním orgánem uchazeče nebo jinou osobou k tomu oprávněnou. 

3.4.10. Nedílnou součástí návrhu smlouvy bude položkový rozpočet s uvedením jednotkových cen  
a celkových cen. K jeho zpracování uchazeč použije podrobný výkaz výměr, který je 
součástí zadávací dokumentace (v Příloze č. 2). 

3.4.11. Po dobu realizace stavby bude veden stavební deník. Dodavatel je povinen zajistit, aby 
údaje ve stavebním deníku byly vždy aktuální. Dodavatel dále povede evidenci o nakládání  
s odpady, jež při plnění veřejné zakázky vzniknou, včetně dokladů o jejich likvidaci. 

3.4.12. Dodavatel se zavazuje případné vady a nedodělky nebránící užívání díla uvedené v zápise o 
předání a převzetí díla odstranit ve lhůtě uvedené v zápise, nejpozději však do 15 dnů. 

3.4.13. V případě prodlení dodavatele s předáním díla je dodavatel povinen zaplatit zadavateli 
smluvní pokutu ve výši 30.000,- Kč bez DPH za každý započatý den prodlení. Zaplacením 
smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody. 

3.4.14. V případě prodlení dodavatele s odstraněním vady ve stanovené lhůtě k odstranění vady 
uvedené v protokolu o předání a převzetí je dodavatel povinen zaplatit zadavateli smluvní 
pokutu ve výši 5.000,- Kč bez DPH za každou vadu a započatý den prodlení. Zaplacením 
smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody. 

3.4.15. V případě prodlení dodavatele s odstraněním reklamované vady díla ve stanovené lhůtě 
k odstranění reklamované vady je dodavatel povinen zaplatit zadavateli smluvní pokutu ve 
výši 5.000,- Kč bez DPH za každou vadu a započatý den prodlení. Zaplacením smluvní 
pokuty není dotčen nárok na náhradu škody. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo 
zadavatele zabezpečit odstranění reklamovaných vad třetí osobou; v takovém případě má 
zadavatel nárok na náhradu takto vzniklých nákladů. 

3.4.16. V případě prodlení zadavatele s úhradou faktury je zadavatel povinen zaplatit dodavateli 
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý den prodlení. 

3.4.17. Smluvní pokuta je splatná na základě výzvy zadavatele, ve lhůtě 30 dní. 

3.4.18. Žádné další smluvní pokuty nejsou přípustné. 

3.4.19. Zadavatel neposkytuje zálohy. 



  IDS Vranovice 

 
9/16 

3.4.20. Práce a dodávky budou hrazeny na základě soupisu provedených prací až do výše 90 % 
nabídkové ceny. Zbylých 10 % ceny bude uhrazeno po konečném převzetí stavby po 
odstranění veškerých vad a nedodělků. 

3.4.21. Platba za provádění díla bude probíhat formou měsíční fakturace za již provedené práce na 
základě daňových dokladů vystavených dodavatelem zadavateli. Splatnost faktur nebude 
kratší než 30 dnů. 

3.4.22. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu. V případě, že účetní 
doklady nebudou obsahovat požadované náležitosti, je zadavatel oprávněn je vrátit zpět k 
doplnění, lhůta splatnosti počne běžet znovu od doručení řádně opraveného dokladu.  

3.4.23. Cenu díla v průběhu realizace stavby je možné změnit pouze v případě, že dojde v průběhu 
realizace díla ke změnám daňových předpisů upravujících výši DPH, o tomto jsou v tomto 
případě smluvní strany povinny uzavřít dodatek ke smlouvě.  

3.4.24. V případě nesouladu PD (výkazu výměr) se skutečnou potřebou prací a dodávek k realizaci 
díla, budou v případě nutnosti provedení dodatečných prací či dodávek zachovány 
jednotkové ceny stavebních prací a dodávek uvedených dodavatelem ve výkazu výměr. 
Pokud vznikne potřeba provést práce či dodávky, které nejsou uvedeny ve výkazu výměr, 
bude cena těchto prací a dodávek odpovídat ceně uvedené v ceníku ÚRS nebo RTS. 

3.4.25. Dodavatel je povinen na žádost zadavatele či příslušného kontrolního orgánu poskytnout 
jako osoba povinná součinnost při výkonu finanční kontroly (viz 2 písm. e) zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole). 

3.4.26. Projekt je spolufinancován Evropskou unií v rámci Regionálního operačního programu NUTS 
2 Jihovýchod (dále jen „ROP JV“). Zadavatel si proto vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy 
bez jakýchkoli sankcí v případě, že mu nebude poskytnuta dotace z ROP JV. 

3.4.27. Dodavatel je povinen zajistit veškerou povinnou publicitu dle metodiky ROP JV. 

3.4.28. Dodavatel navštívil místo plnění veřejné zakázky a pečlivě překontroloval kompletní 
projektovou dokumentaci, jakož i veškeré další podklady pro provedení díla, které od 
zadavatele převzal a souhlasí s tím, že zadavatel nebude po uzavření smlouvy o dílo brát 
zřetel na požadavky, uplatňované nároky a námitky dodavatele vyplývající z nedostatečné 
prohlídky místa plnění nebo vad projektové dokumentace a všech ostatních podkladů pro 
provedení díla nebo nedostatečného či chybného popisu díla v projektové dokumentaci. 
Dodavatel bere na vědomí, že na všechny vady projektové dokumentace a ostatních 
podkladů poskytnutých dodavateli zadavatelem či na nedostatečný či chybný popis díla 
v projektové dokumentaci byl dodavatel povinen písemně upozornit zadavatele před 
podpisem smlouvy o dílo. 

3.4.29. Dodavatel prohlašuje, že před uzavřením smlouvy o dílo učinil veškeré úkony nutné pro 
zjištění skrytých překážek pro provedení díla ve smyslu § 552 odst. 1 Obchodního zákoníku, 
jimiž jsou myšleny zejména kontrolní průzkumy daného staveniště a ověřil tak, že staveniště 
umožňuje provedení díla dohodnutým způsobem. Dále dodavatel prohlašuje, že před 
uzavřením smlouvy o dílo provedl kontrolu výpočtů pro návrh některých částí díla, 
překontroloval údaje uvedené ve výkazu výměr a veškeré poskytnuté podklady vzájemně 
porovnal a ověřil jejich správnost a proveditelnost díla a prohlašuje, že nezjistil nevhodnost 
projektové dokumentace či ostatních podkladů poskytnutých dodavateli zadavatelem a že 
tyto jsou bez vad a jsou vhodné pro provedení díla. Dodavatel v souvislosti s prohlášeními 
učiněnými výše dále bere na vědomí, že v případě, že po uzavření smlouvy o dílo vyjde 
najevo, že písemně neupozornil zadavatele na skutečnosti uvedené výše před uzavřením 
smlouvy o dílo a dodavatel až po uzavření smlouvy o dílo zadavateli sdělí existenci vad a 
nevhodnost projektové dokumentace nebo ostatních podkladů převzatých od zadavatele, 
jdou veškeré náklady s tímto spojené k tíži dodavatele a tento není oprávněn uplatňovat vůči 
zadavateli z tohoto titulu jakékoliv nároky či odstoupit od smlouvy, s čímž výslovně souhlasí. 

3.4.30. Zadavatel předá dodavateli staveniště nejpozději v den zahájení provádění díla na výzvu 
dodavatele. Staveniště bude dodavateli předáno v rozsahu určeném v projektové 
dokumentaci a dohodou stran. V případě, že pro zahájení prací není nutné předání celého 
staveniště, je zadavatel oprávněn předávat dodavateli staveniště po částech. Příslušnou 
část staveniště předá zadavatel dodavateli vždy následující den po výzvě dodavatele 



  IDS Vranovice 

 
10/16 

k předání této části, nejdříve však v den uvedený ve smlouvě či v harmonogramu prací jako 
den zahájení té části díla, pro jejíž provádění je daná část staveniště nutná. 

3.4.31. Vytýčení všech inženýrských sítí a zařízení na staveništi zajišťuje dodavatel, který také 
odpovídá za škody způsobené porušením podzemních či nadzemních sítí a zařízení 
jakéhokoliv druhu. Dodavatel vyklidí staveniště do 5 dnů po předání a převzetí celého díla 
zadavatelem. Za vyklizené se považuje staveniště zbavené všech odpadů a nečistot a 
uvedené do stavu předpokládaném projektovou dokumentací a dohodou stran, jinak do 
stavu původního. 

3.4.32. V průběhu provádění díla se budou konat kontrolní dny, které bude svolávat a řídit zadavatel 
a jichž se zúčastní zadavatel, dodavatel a zadavatelem určený stavební dozor. Zápisy 
z kontrolních dnů zajišťuje zadavatel. Závěry uskutečněné na kontrolních dnech jsou pro obě 
strany závazné, nemohou však měnit ustanovení smlouvy, mohou však sloužit jako podklad 
pro dodatek ke smlouvě. Na základě požadavku zadavatele učiněného nejméně 3 dny před 
konáním kontrolního dne je dodavatel povinen při kontrolním dni předložit písemnou zprávu 
o postupu prací v rozsahu určeném zadavatelem. 

3.4.33. Dodavatel je povinen vyzvat písemně zadavatele k prověření prací a konstrukcí, které 
v dalším pracovním postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, tj. zejména 
pokládka rozvodů a kabelů před záhozem či zakrytím, veškeré izolace, injektáže, instalační 
rozvody v budovách, a to nejméně tři pracovní dny předem. Ke kontrole zakrývaných a 
znepřístupňovaných prací a konstrukcí předloží dodavatel veškeré výsledky o provedených 
zkouškách prací, důkazy o jakosti použitých materiálů použitých pro zakrývané práce, 
certifikáty a atesty. Provedení kontroly bude dokladováno zápisem do stavebního deníku 
nebo samostatným protokolem. Pokud se zadavatel nedostaví, pokračuje dodavatel 
v pracích na díle a případné odkrytí provede na náklady zadavatele. Pokud je při 
dodatečném odkrytí zřejmé, že práce či konstrukce byly provedeny vadně, hradí náklady na 
dodatečné odkrytí dodavatel. Před zakrytím či znepřístupněním pořídí dodavatel 
fotografickou dokumentaci nebo videozáznam zakrývaných částí v rozsahu specifikovaném 
zadavatelem a předá je bez zbytečného odkladu zadavateli. 

3.4.34. Zadavatel předá dodavateli na jeho výzvu 1 paré projektové dokumentace pro provádění 
stavby, přičemž toto vyhotovení projektové dokumentace bude označeno jako „platná 
dokumentace“. 

3.4.35. Dodavatel je oprávněn za účelem zajištění realizace předmětu díla v termínech stanovených 
touto smlouvou provést dílo prostřednictvím svých dalších subdodavatelů. V případě, že by 
dodavatel hodlal provést změnu v seznamu subdodavatelů a zároveň by se jednalo o 
subdodavatele, prostřednictvím kterého dodavatel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, 
je dodavatel povinen postupovat dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“), tj. nový subdodavatel musí splňovat tytéž kvalifikační 
předpoklady jako subdodavatel původní. 

3.4.36. Dodavatel je povinen být po celou dobu plnění zakázky pojištěn; předmětem pojistné 
smlouvy dodavatele je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí 
osobě. Výše pojistné částky pro tento druh pojištění je v minimální výši 6.000.000,- Kč 
(slovy: šest milionů korun českých) pro jednu pojistnou událost. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  IDS Vranovice 

 
11/16 

4. POŽADAVEK NA ZP ŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

4.1. Uchazeč je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách v 
členění: cena bez DPH, částka DPH, cena s DPH. Nabídková cena v uvedeném členění 
bude uvedena v návrhu smlouvy o dílo. 

4.2. Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není možné překročit 
nebo změnit, pokud to výslovně neupravuje tato zadávací dokumentace. 

4.3. Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady uchazeče (dodavatele) nutné k realizaci 
díla vymezeného v této zadávací dokumentaci. Nabídková cena obsahuje předpokládaný 
vývoj cen ve stavebnictví až do konce její platnosti, rovněž obsahuje i předpokládaný vývoj 
kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce její platnosti. 

4.4. Nabídková cena rovněž zahrnuje cenu za vypracování dokumentace skutečného provedení 
stavby, na zařízení staveniště, vodné, stočné, elektrickou energii, teplo, odvoz a likvidaci 
odpadů, náklady na skládky sutě a vybouraných hmot, náklady na používaní zdrojů a služeb 
až do skutečného skončení díla, náklady na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, 
zařízení, materiálů, dodávek, náklady na případné dopravní značení, náklady na schvalovací 
řízení, pojištění, daně, poplatky, ubytování, stravné a dopravu pracovníků, náklady na 
zřízení identifikační tabule na staveništi a jakékoliv další výdaje potřebné pro realizaci 
zakázky. 

4.5. Cena jednotlivých dílčích dodávek a prací bude uvedena v položkovém rozpočtu, který 
vznikne z výkazu výměr v členění položkového rozpočtu – tzv. „slepého rozpočtu“ (součást 
zadávací dokumentace – projektové dokumentace), do kterého uchazeč (dodavatel) v rámci 
své nabídky ve veřejné zakázce doplní ceny jednotlivých položek (jednotlivých prací) a tento 
bude předložen v rámci nabídky uchazeče (dodavatele). 

4.6. Sleva z ceny – pokud uchazeč míní nabídnout zadavateli slevu z ceny, musí tuto slevu 
promítnout do jednotkových cen jednotlivých položek v jím předložených položkových 
rozpočtech. Jiná forma slevy z nabídkové ceny (např. paušální částkou z celkové ceny za 
stavební práce) není přípustná. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  IDS Vranovice 

 
12/16 

5. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

5.1. Nabídky je možné podávat osobně na podatelně obce (úřední hodiny podatelny: pondělí 
7:00-19:00, úterý a čtvrtek 7:00-15:30, středa 7:00-17:00, pátek 7:00-14:00) či poštou na 
adresu zadavatele: Obec Vranovice, Školní 1, 691 25 Vranovice. 

5.2. Uchazeči podávají své nabídky v uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky a 
nápisem „Neotvírat“. Na obálce musí být uvedena adresa uchazeče, na kterou je možné 
zaslat oznámení podle § 71 odst. 6 zákona. 

5.3. Nabídka bude předložena v českém jazyce ve dvojím vyhotovení (1x originál, 1x prostá 
kopie) a 1x na CD, a to ve formátu *pdf. 

5.4. Uchazeč je povinen v nabídce dále uvést, které části veřejné zakázky má v úmyslu zadat 
jednomu či více subdodavatelům a uvést identifikační údaje každého subdodavatele. 

5.5. Zadavatel doporučuje uchazeči, aby jeho nabídka byla zabezpečena proti manipulaci  
s jednotlivými listy provázáním nabídky provázkem, jehož volný konec bude zapečetěn nebo 
přelepen nebo jinak ukončen tak, aby bez násilného porušení provázání nebylo možno 
žádný list volně vyjmout. 

5.6. Uchazeči jsou povinni strukturovat svou nabídku následujícím způsobem: 

- Krycí list nabídky (dle závazného vzoru) 

- Doklady k prokázání splnění kvalifikace 

- Doklady dle § 68 odst. 3 zákona 

- Doklad o oprávnění osoby, která podepsala návrh smlouvy o dílo jednat jménem/za 
uchazeče 

- Návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem/za uchazeče 

- Časový harmonogram a finanční harmonogram plnění předmětu veřejné zakázky 

- Položkový rozpočet 

- Identifikace subdodavatelů 

- Nabídka na CD/DVD 

- Případné další dokumenty 

5.7. Součástí nabídky musí být rovněž: 

a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech 
od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném 
poměru u zadavatele, 

b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 
jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání 
nabídek, 

c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 
zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

5.8. Za čas podání nabídky odpovídá uchazeč. Zadavatel neuznává zdržení zaviněné poštou, 
kurýrní službou či jiným přepravcem nabídky. Za čas podání nabídky se přitom považuje čas 
uvedený na dokladu o předání nabídky. 

5.9. Všechny doručené a přijaté nabídky budou opatřeny pořadovým číslem, datem a hodinou 
přijetí a budou zapsány do seznamu doručených a přijatých nabídek. 

5.10. Nabídky, které budou doručeny po skončení lhůty pro podání nabídek, nebudou v souladu  
s § 71 odst. 6 zákona otevírány. 

5.11. Zadavatel nepřipouští předložení variantní nabídky. 



  IDS Vranovice 

 
13/16 

6. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ 

6.1. Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 písm. 
b) zákona základní hodnotící kritérium, kterým je nejnižší nabídková cena. 

6.2. Hodnotit se bude celková nabídková cena v Kč bez DPH za realizaci celého předmětu 
veřejné zakázky. Nabídky budou seřazeny podle absolutní výše celkové nabídkové ceny 
v Kč bez DPH od nejnižší po nejvyšší s tím, že nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší 
celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

6.3. Uchazeči předloží ve svých nabídkách následující údaje a doklady, které budou sloužit 
zadavateli pro posouzení nabídek podle výše uvedeného kritéria: 

- uchazečem vyplněné údaje v návrhu smlouvy o dílo, 

- uchazečem vyplněný krycí list nabídky, 

- rozpočet na zadávanou veřejnou zakázku, který vznikne doplněním cen do výkazu 
výměr, jenž je součástí zadávací dokumentace. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  IDS Vranovice 

 
14/16 

7. LHŮTY 

7.1. Lhůta pro podání nabídek končí dne 26. 10. 2012 v 10:00 hod. 

7.2. Zadávací lhůta trvá 120 dní. 

7.3. Otevírání obálek se uskuteční dne 26. 10. 2012 v 10:00 hod. v prostorách zadavatele 
(adresa: Obec Vranovice, Školní 1, 691 25 Vranovice). Otevírání obálek se mají právo 
účastnit uchazeči, jejichž nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek, 
maximálně však jedna osoba za jednoho uchazeče, která se - v případě, že se nejedná o 
statutárního zástupce uchazeče - prokáže plnou mocí. Otevírání obálek se dále účastní 
členové komise pro otevírání obálek a další osoby, o nichž tak stanoví zadavatel. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  IDS Vranovice 

 
15/16 

8. DALŠÍ INFORMACE K ZADÁVACÍMU ŘÍZENÍ 

8.1. Zadavatel umožní uchazečům prohlídku místa plnění. Prohlídka místa plnění se uskuteční 
dne 16. 10. 2012 v 14:00 hod., sraz uchazečů je na adrese zadavatele. Pokud z prohlídky 
místa plnění vyplynou jakékoliv dotazy, mají odpovědi na ně poskytnuté na místě plnění 
pouze informativní charakter. Závazné odpovědi získá uchazeč na dotazy podané ve smyslu 
§ 49 zákona – na základě písemné žádosti uchazeče na adrese zástupce zadavatele 
(i.kasik@eurovision.cz). 

8.2. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v zadávací 
dokumentaci, a to buď na základě žádosti uchazečů o dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám, nebo z vlastního podnětu dle § 49 zákona. Žádost uchazeče o poskytnutí 
dodatečných informací musí být doručena v písemné podobě na adresu zastupujícího 
zadavatele (i.kasik@eurovision.cz). 

8.3. V případě, že zadávací dokumentace včetně všech příloh obsahuje požadavky nebo odkazy 
na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které 
platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, 
užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, jedná se pouze o 
vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožní pro plnění zakázky použití i jiných, 
kvalitativně a technicky obdobných řešení. 

8.4. Zadávací řízení se řídí zákonem č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění, a 
souvisejícími předpisy. Náležitosti zadávacího řízení, které nejsou specificky uvedeny v 
těchto zadávacích podmínkách, jsou dány ustanoveními tohoto zákona. 

8.5. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení v souladu se zákonem. Zadavatel si 
vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení v případě, že mu nebude poskytnuta podpora v rámci 
ROP JV. 

8.6. Uchazeč nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce. Nabídky 
se uchazečům nevracejí a zůstávají zadavateli jako součást dokumentace o zadání veřejné 
zakázky. 

8.7. V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy  
s vybraným uchazečem, je příslušný uchazeč povinen o této změně zadavatele bezodkladně 
písemně informovat. V případě, že dojde ke změně v kvalifikaci uchazeče, je třeba 
postupovat dle § 58 zákona. 

8.8. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče u třetích osob. 

8.9. Dodavatel je povinen na žádost zadavatele či příslušného kontrolního orgánu poskytnout 
jako osoba povinná součinnost při výkonu finanční kontroly (viz 2 písm. e) zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole). 

8.10. Dodavatel je rovněž povinen poskytnout zadavateli veškeré podklady související s realizací 
projektu a plněním monitorovacích ukazatelů vyžádaných kontrolními orgány. 

8.11. Zadavatel upozorňuje, že projekt je spolufinancován Evropskou unií v rámci ROP JV, č. 
projektu: CZ.1.11/1.2.00/23.01313. 

 
 
V Brně, dne 10. 10. 2012 
 
 
 

…………………………………………… 
podpis oprávněné osoby 



  IDS Vranovice 

 
16/16 

PŘÍLOHY 

Příloha č. 1  Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 Projektová dokumentace stavby včetně výkazu výměr 

Příloha č. 3 Stavební povolení 


